
N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
1. listopadu 2012       ročník 19        číslo 41         Zdarma

NOVINKY
 ZDRAVÉ CUKROVÍ
 KVÁSKOVÉ PEČIVO
 FARMÁŘSKÉ BEDÝNKY
 SYPANÉ ČAJE, KÁVY,

ČAJOVÉ KOLEKCE
Přijímáme objednávky na
VÁNOČNÍ CUKROVÍ!
Každou listopadovou středu
OCHUTNÁVKY ČAJŮ!
Již v prodeji VÁNOČNÍ
DÁRKOVÝ SORTIMENT!

www.bio-harmonie.cz

OBCHOD SE ZDRAVOU
VÝŽIVOU A DEKORACEMI

SPECIALIZOVANÁ
PRODEJNA DĚTSKÉ OBUVI

VE VELIKOSTI 16–35

• zimní kolekce SUPERFIT

a ostatních značek skladem

• nové krásné zimní dětské

čepičky DRÁČE

• přezůvková dětská obuv

zn. BEFADO a FARE

• nově bambusové ponožky

a punčošky

www.detska-boticka.cz
Těšíme se na vás na adrese: City centrum, ul. Dukelská 8, 682 01 Vyškov

Otvírací doba: Po–Pá 900–1200, 1230–1730, So: 830–1130

Pohodlné parkování přímo před prodejnou (ve dvoře).

Restaurace
„ZÁLOŽNA“ v Rousínově

vás zve na
„ZVĚŘINOVÉ HODY“ 
ve dnech 15.–18. 11. 2011

rezervace na tel.: 605 161 777
nebo 775 652 906

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– shrnovací dveře, těsnění oken a dveří
– PVC, plov. podlahy, korek
– opravy podlah, stěrkování

ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV

tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

Prodej dřevěných
bukových briket:

nad 1 tunu 4,30 Kč/kg
do 1 tuny 4,90 Kč/kg

Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

ZVĚŘINOVÉ HODY
v Račicích

v restauraci U Pastorků
Pá 2. až Ne 4. listopadu

Rez.: 517 353 030

Masáže Renata Suchánková
Novinka balijská masáž PUSPA

Cambridge diet
výborné na podzimní očistu těla
Více www.masaze-renata.cz

Objednávky 607 663 350

Restaurace Pohoda v Lulči
vás zve na

SVATOMARTINSKOU HUSU

Rezervace na tel. čísle 736 473 838
nebo v restauraci Pohoda

mladé víno a jiné dobroty
9. 11.–11. 11. 2012 od 11 hodin

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
Výprodej sedacích souprav a obývacích stěn – sleva 50 %

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci

v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Právě nyní hledáme vhodného kandidáta na pozici:

PRACOVNÍK CONTROLLINGU

Požadujeme: – VŠ/SŠ ekonomického směru

– trestní bezúhonnost

– flexibilitu, samostatnost, odpovědnost

– praxi v řízení menšího kolektivu vítána

– řid. průkaz B.

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti

– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením

– příspěvek na stravování, jídelna v závodě 

v Komořanech i Rousínově

– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka 

a splňujete požadované předpoklady,

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:

info@casinoadmiral.cz

SVATOMARTINSKÝ VÍKEND
Restaurace U PIRÁTA Vyškov

Vás zve 9.–11. 11. 2012
Menu:

• domácí paštika z husích jater
• pečená husa, červené zelí,

karlovarský knedlík
• panecota s malinami

• mladé svatomartinské víno
Rezervace tel.: 517 348 925

Vočkova Pivní Galerie
(Masarykovo nám. Vyškov)

• Pivní lahvové speciály
• Originální dárkové koše
• Pivní kosmetika
• KEG sudy a mnoho jiného
www.pivoteka-vyskov.cz


